88. ante 6 October, Westminster
Letter requesting a pardon for David Thomasson of the king's suit for the death of John de
Langton of the bishopric of Durham, whereof he is indicted or appealed, and of any consequent
outlawry. CPR, 1358-61, 104.

1359

89. ante 14 July
Grant to Sir Alexander de Mowbray of six messuages and 3 carucates of land in the vill of
Malkarestone in Roxburghshire extending to 120 marks sterling. Edward III restored the lands
to Mowbray. Rot. Scot., i, 838.

1363

90. 27 May, Saturday (Feast of Bede the Venerable), Wheatley near Doncaster
Charter to King Edward III of England granting him and his heirs the castle and town of
Hélicourt in Vimeu, under the dominion of Ponthieu.
"Edward del gracia Rex Scottorum universis et singulis presentes litteras visuris vel audituris
salutem. Cum gratitudines honores et beneficta pergrandia que excellentissimus princeps
consanguinens nostre et dominus Dominus Edwardus del gracia Illustris Rex Anglorum
Dominus Hibernia et Aquitaine nobis semper haitemis liberaliter impendebat nedum statum
nostram excessiuis sumptibus supportando verum etiam ab inimicis nostris fortissimis nos
tuendo per nostre cordis intima recensemus prefecco conspicimus evidentur. Ad incrementa
suorum honoris et commodifructuosi exibicionem oporis preseguend multiplicatur nos astringi
lyat igitur confideracionem inducti castram et villam de Helicuria in Vymeo sub domino prefaci
consanguinei nostre et domino Regis Anglorum de Pontiuo constituta ex certa sciencia et non
per errorem, non seducti aut coacti set inera nostra liberalitate dam us et concedimus eidem
consanguineo et domino nostro Regi et suis heredibus et in ipsos totum nis et clamium que in
dictis castro et villa eorumque pertinentiis hunnus et hemus transferimus modo quo possumus
mellon herend et tenend castrum et villam predictam eidem domino et consanguineo nostro
Regi et suis heredibus imppetimum uva cum preficuis et emolumentis dominiis vassallis et
vassalagiis feudis retrofeudis homagiis fedesitatibus patis nemoribus pascuis et pascuiis aqins
aquarumque decursibus advocacionibus ecciesiasorum et aliorum beneficiorum
ecciesiasticorum quorumcumque et quibuscumque allis nostribus et pertinentiis ubicumque
consistant adeo plene honorflce nobilitru et quiete sicut ea tenuimus aut tenemus seu aliqui alil
ante nos ea tenuerint vel habuerint ullis vinqam temporibus retrolapsis prefatum que
consanguineum et dominum nostrum Regem Angliae et heredes suos de castris villa ac ipsorum
sin ulis pertinentiis superdatis per presentis carte nostre tradicionem et tenorem investimus ac
eorumdem pet atem et possessionem eis realitur ubalitur liberamus ac nos heredes nostros
exinde exuimus et totalitur denestimus Premittentesfideliturprefata castrum et villam et iporum
pertinentias vim isas dicto domino et consanguineo nostro Regi et suis heredibus garentiare
contenta omines homines impetuum. Et tenore presentium litterarum reminciamus exceptionibus
doll mali vis et metus frandis et circumuencionis ac ominibus aliis et singulis excepcionibus
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primlegiis et litteris aplicis impetratis seu impetrand defensionibus et remediis per quiete
contenta promissa aut eorum aliqua possemus venire seu quocumque tempore nos tueri. Et
specialitur nostre dicenti generalem rem inciacionem non valere. Promittimus insuper bonafide
et in verbo legio quod contenta donacionem concessionem et iransfacionem predictas nec aliqua
alia s[. . . damaged...]s enarrata millo unam tempore venienius. In cuius rei testimonium has
litteras nostrasfierifecimus patentes. Datum in manerlo de Whetelayjuxta Dancastre xxvii die
mail anno domino milli CCCmo sexagesimo tertio. His testibus venerabilibus patribus dominis
Simone Chenem et Johanne Wygornem Episcopis Cancellario et Thesaurario Angliae Johanne
de Bukyngham electo Lincolnieum confirm ato Ricardo Arundell et Humfrido de Bohun
Herefordi Comitibus Ricardo la Vache et Willelmo de Aldeburgh militibus." NA E39/95/9;
Issues of the Exchequer, 178.